จ้างซ่อมเสาไฟฟ้าแสงสวา่งชนิดกึ่งคู่ (เฉพาะเสา) และปา้ยจราจรพร้อมอุปกรณ์ทางหลวงหมายเลข ๒๒๓ 

(๐๑๐๐) ตอน สกลนคร- นาแก ที่ กม.๒๓+๖๐๕ (เกาะกลาง) จำนวน ๑ งาน ผูไ้ด้รับการคัดเลอืก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไท

สกล วิศวกรรม (ขายส่ง,ขายปลกี,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เปน็เงินทั้งสิ้น ๒๓,๓๑๐.๐๐ บาท (สองหมื่นสามพันสามร้อยสิบ

บาทถ้วน) รวมภาษีมลูค่าเพิ่มและภาษีอ่ืน คา่ขนสง่ ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จา่ยอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๒ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายประสทิธิ์ สาขา) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสกลนครที่ ๑ 

ปฏิบัติราชการแทน อธบิดีกรมทางหลวง